
VAKUOVÁ BALIČKA MAXXO VM

Compakt

 Návod k obsluze

         



                                                                                           

OBSAH 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ---------------------------------------------2

KONSTRUKCE A FUNKCE--------------------------------------------3

POKYNY K OBSLUZE---------------------------------------------------5

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA-----------------------------------------------------7

ODSTRAŇOVÁNÍ 

ZÁVAD-----------------------------------------------------------------------8

 

LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ--------------------------------------------------11

ELEKTRICKÉ ZAPOJENÍ – POUZE SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ 

------------------------------------------------------------------------------- 13

  

     

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ

Při používání tohoto elektrického spotřebiče vždy dodržujte 

2



                                                                                           

bezpečnostní pokyny včetně těchto:

SEZNAMTE SE SE VŠEMI POKYNY

1. Před prvním použitím tohoto spotřebiče se pečlivě seznamte se všemi 

pokyny, které následně uschovejte.

2. Před zapojením spotřebiče do sítě nebo před jeho odpojením nesmí 

být víko v poloze „zajištěno“; spotřebič odpojte ze sítě také před 

čištěním, a pokud není v provozu.

2.  Spotřebič není hračka; pokud jej používají děti, nebo pokud se 

spotřebič používá v jejich blízkosti, je třeba jeho obsluze věnovat 

zvýšenou pozornost. Spotřebič uchovávejte na bezpečném místě 

mimo dosah dětí.

3. Používejte pouze originální sáčky a rolky Maxxo a příslušenství. 

Nepoužívejte spotřebič k jinému účelu, než ke kterému je určen. 

4. Dojde-li k poškození napájecího kabelu, přestaňte se spotřebičem 

okamžitě pracovat a přivolejte odborného servisního technika.

5. Dodržujte dostatečnou vzdálenost od pohyblivých částí.

6. Nedotýkejte se zatavovacího tělesa, které dosahuje vysoké teploty. 

Hrozí nebezpečí popálení.

7. Opravu spotřebiče neprovádějte svépomocí.  

8. Nepoužívejte spotřebič, pokud spadl na zem nebo jeví známky 

poškození.

9. Vyvarujte se následujícího zacházení se spotřebičem: netahejte za 

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


